Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Центр развития ребенка - детский сад № 29 "Улыбка"

ПРИКАЗ

               25.08.2025                                         № 94

«О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад № 29 «Улыбка»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений,

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования,

приказами управления образования администрации Вязниковского района  от 07.04.2025

№ 246  «О работе комиссии по комплектованию муниципальных образовательных

организаций Вязниковского района, реализующих образовательную программу

дошкольного образования  в 2025 году», также на основании заявлений родителей

(законных представителей) об устройстве детей в дошкольные образовательные

учреждения, Уставом МБДОУ «Детский сад № 29 «Улыбка», Положением о приеме на

обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ

« Детский сад № 29 «Улыбка», утвержденным приказом от 04.12.2015 г. № 114

П р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 29 «Улыбка» на 2025-2026 учебный год на

обучение по образовательным программам дошкольного образования

воспитанников согласно Приложения №1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           И.о заведующего    С.В Зверева

		2025-09-09T11:00:04+0300
	Зверева Светлана Владимировна